E10
E10
E10
E10
E10
E10
E10
E10

  E
G
er
ill
te
r K
eg
el
G
la
tte
r K
eg
el
min. max. min. max. kg
20s/16 M20 x 1,5 3,1 8,6 6,1 11,5 15 24,4 0 ... 1,0 0,90 ... 1,00 HV 04 8163/2-20S/16-E1FU-M20 0,140
20s M20 x 1,5 6,1 11,6 9,5 15,9 15 26,6 0 ... 1,0 0,90 ... 1,25 HV 04 8163/2-20S-E1FU-M20 0,140
20 M20 x 1,5 6,5 13,9 12,5 20,9 15 33,3 0 ... 1,0 0,90 ... 1,25 HV 06 8163/2-20-E1FU-M20 0,210
25s M25 x 1,5 11,1 19,9 14,0 22,0 15 40,5 0 ... 1,0 1,25 ... 1,60 HV 09 8163/2-25S-E1FU-M25 0,330
25 M25 x 1,5 11,1 19,9 18,2 26,2 15 40,5 0 ... 1,0 1,25 ... 1,60 HV 09 8163/2-25-E1FU-M25 0,330
32 M32 x 1,5 17,0 26,2 23,7 33,9 15 51,0 0 ... 1,0 1,60 ... 2,00 HV 11 8163/2-32-E1FU-M32 0,450
40 M40 x 1,5 22,0 32,1 27,9 40,4 15 61,0 0 ... 1,0 1,60 ... 2,00 HV 15 8163/2-40-E1FU-M40 0,660
50s M50 x 1,5 29,5 38,1 35,2 46,7 15 66,5 0 ... 1,0 2,00 ... 2,50 HV 18 8163/2-50S-E1FU-M50 0,960
50 M50 x 1,5 35,6 44,0 40,4 53,1 15 78,6 0 ... 1,0 2,00 ... 2,50 HV 21 8163/2-50-E1FU-M50 0,960
63s M63 x 1,5 40,1 49,9 45,6 59,4 15 83,2 0 ... 1,0 2,00 ... 2,50 HV 23 8163/2-63S-E1FU-M63 1,680
63 M63 x 1,5 47,2 55,9 54,6 65,9 15 89,0 0 ... 1,0 2,00 ... 2,50 HV 25 8163/2-63-E1FU-M63 1,680
75s M75 x 1,5 52,8 61,9 59,0 72,1 15 101,6 0 ... 1,0 2,00 ... 2,50 HV 28 8163/2-75S-E1FU-M75 2,100
75 M75 x 1,5 59,1 67,9 66,7 78,5 15 111,1 0 ... 1,0 2,00 ... 2,50 HV 30 8163/2-75-E1FU-M75 2,230
Hinweis Andere Größen und Gewinde auf Anfrage erhältlich.
Explosionsschutz
Kennzeichnung
IECEx